
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2019/ 157389  /FNBRNO -14.7 – DrKr/La 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 22. 10. 2019 

Veřejná zakázka Revize, kontroly, servis a opravy za řízení klimatizace 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 18. 10. 2019 dotazy týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým sděluje 
následující: 
 
Dotaz: 
 
Chtěl jsem poprosit zda je možné provést omezení horního výkonu u položky č.6 S02 – Servis pro Zařízení 
klimatizace s chladicím výkonem nad 18 kW (mimo zařízení značky York). Takto zadaný rozsah je nepřiměřeně 
obrovský až nenacenitelný. Také prosím o větší kategorizaci u této položky s ohledem na výkon například s  
rozsahem 250kW, tj. 18kW-250kW, 251kW-500kW,501kW-750kW,... 
 
Cena za např. 2200kW je zcela diametrální než za 19kW. 
 
Odpověď:  
 
Specifikace servisu je uvedena v příloze a tyto činnosti jsou téměř stejné jak u jednotky o výkonu 18kW tak u 
jednotky 100kW. Naceňte prosím v položce průměrnou cenu. 
 
Dotaz: 
 
Ve specifikaci přílohy č. 2, která specifikuje rozsah servisu, nejsou specifikovány některé práce- např. zápis do 
revizní knihy chladiv. Budou tedy tyto neuvedené práce považovány jako vícepráce?  
 
Odpověď:  
 
Revize jednotky resp. kontrola těsnosti je vždy spojena se zápisem do knihy. 
 
Dotaz: 
 
Dále z důvodu, že není jasné uložení strojů a přístup k těmto jednotkám, náklady spojené např. s nutností použít 
např. plošinu, lešení a jiné náklady spojené se servisem budou považovány jako  vícepráce? 
Prosím o potvrzení. 
 
Odpověď:  
Pro servis strojů nejsou nutné žádné manipulační prostředky. Vícepráce resp. operativní servis obsahují práce 
spojené s případnými opravami vadných dílů, nesouvisí se servisem jako takovým. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2019-10-22T14:28:26+0200
	Kateřina Láníčková




